
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба») 

350053  г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42 

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru 

                

 

 

П Р И К А З 

 

28 декабря 2021 года                                                                                      № 133 

 

 

 

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

В связи с утверждением Правительства РФ Постановления от 

07.07.2021 № 1128 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации по вопросам участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц и признании утратившими силу отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации», а также с 

внесением изменений в Постановление от 11.12.2014 № 1352 «Об 

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», целях 

закупки товаров, работ, услуг для нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 64 «Дружба», руководствуясь нормами  Федерального закона «О 

закупках товаров, работ и услуг  отдельными видами юридических лиц» от 

«18» июля 2011 года № 223-ФЗ приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее — перечень), согласно приложения № 1 к 

настоящему приказу. 

2. Заместителю заведующего по ВМР Малыш О.В., разместить перечень 

товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого 

и среднего предпринимательства в единой информационной системе (ЕИС) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

(www.zakupki.gov.ru) в порядке, установленном Правительством Российской 

Федерации. 

3. Старшему воспитателю Цыганок И.Ю., ответственному за сайт 

разместить перечень на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар 



«Детский сад № 64 «Дружба» в сети Интернет в течение 2 (двух) рабочих 

дней после его утверждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                             Г.Н. Музыченко 

 

С приказом ознакомлена                                                             О.В. Малыш 

 

                                                                                          И.Ю. Цыганок 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Приложение № 1 

к приказу № 133 от 28.12.2021 

 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг для МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» 

 
Период действия с 01.01.2022 по 31.12.2022 

 

№  

п/п  

классификация 

по окпд2  наименование товаров,  работ,  услуг  

1 22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые 

2 32.30.15.299 Изделия спортивные, инвентарь, включая тренировочный, прочие, 

не включенные в другие группировки 

3 31.09.11.190 Мебель металлическая хозяйственно-бытового назначения прочая, 

не включенная в другие группировки 

4 80.10.12.000 Услуги охраны 

5 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь  

6 26.20.17 Мониторы и проекторы, преимущественно используемые в 

системах автоматической обработки данных 

7 62.01 Продукты программные и услуги по разработке и тестированию 

программного обеспечения 

8 58.11.1 Книги печатные 

9 84.25.11.120 Услуги по обеспечению пожарной безопасности 

10 32.4 Игры и игрушки 

11 80.20.1 Услуги систем обеспечения безопасности 

12 43.22 Работы по монтажу систем водопровода, канализации, отопления и 

кондиционирования воздуха 

13 81.10.10 Услуги по комплексному обслуживанию помещений 

 


		2022-01-10T10:10:56+0300
	Музыченко Галина Николаевна




